
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 Г.УРУС-МАРТАН» 

«ХЬАЛХА-МАРТАН Г1АЛИН №6 ЙОЛУ ЮККЪЕРА  

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

15 апреля 2018г.           №10-о 

г. Урус-Мартан 

 

О разработке основной образовательной программы 

среднего  общего   образования в связи 

с введением ФГОС СОО. 

 

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС СОО и разработки 

основной образовательной программы для средней школы на 2018-2020 гг.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поручить Рабочей группе по введению ФГОС разработку основной 

образовательной программы среднего общего образования на 2018  -2020 учебные 

годы. 

2. Рабочей группе при создании программы предусмотреть следующие 

составляющие: 

 пояснительная записка; 

 программа воспитания и социализации; 

 планируемые результаты освоения обучающимися основной 

образовательной программы среднего общего образования; 

 учебный план; 

 программа отдельных учебных предметов, курсов; 

 система оценки достижения планируемых результатов освоения 

основной образовательной программы среднего общего образования; 

 программа развития универсальных учебных действий; 

 система условий реализации основной образовательной программы в 

соответствии с требованиями Стандарта; 



 


